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Nowoczesna opieka onkologiczna bliżej pacjenta –
wielomilionowa inwestycja w Wojewódzkim Szpitalu
Zespolonym w Kielcach

W Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach rusza realizacja ambitnego
projektu doposażenia placówki w nowoczesny sprzęt do diagnostyki i leczenia
chorób onkologicznych. Inwestycja o wartości ponad 43 mln złotych zostanie
zrealizowana do końca maja 2026 roku, a niemal 40 mln zł pochodzi ze środków
europejskich, przyznanych w ramach unijnego Funduszu Odbudowy. Ponad 2,5 mln
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zł na wkład własny do tej inwestycji przekazał Samorząd Województwa
Świętokrzyskiego.

Projekt obejmie doposażenie szeregu oddziałów i komórek szpitalnych, które zostały
zakwalifikowane do Krajowej Sieci Onkologicznej na najwyższym poziomie referencyjnym –
SOLO I. Nowoczesny sprzęt trafi m.in. do Kliniki Neurochirurgii i Chirurgii Kręgosłupa,
Kliniki Chirurgii Ogólnej, Onkologicznej i Endokrynologicznej, Kliniki Dermatologii, Kliniki
Okulistyki, Kliniki Otorynolaryngologii, a także na Blok Operacyjny, do Zakładu Diagnostyki
Obrazowej, Centralnej Sterylizatorni oraz Przyszpitalnej Przychodni.

Podczas konferencji zapowiadającej projekt, wicemarszałek Marek Bogusławski
podkreślił znaczenie inwestycji dla mieszkańców regionu: – Mamy dziś bardzo
dobrą wiadomość – Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach otrzymał blisko 40
mln zł na doposażenie w nowoczesny sprzęt do diagnostyki i leczenia chorób
onkologicznych. Projekt obejmie wiele kluczowych oddziałów, które już teraz
funkcjonują na najwyższym poziomie w ramach Krajowej Sieci Onkologicznej.
Dzięki tej inwestycji mieszkańcy naszego regionu zyskają dostęp do
europejskiego poziomu opieki onkologicznej – blisko domu, szybciej i skuteczniej
– powiedział wicemarszałek.

W swojej wypowiedzi Marek Bogusławski szczególną uwagę zwrócił na konsekwentne i
szerokie wsparcie, jakiego szpitalowi udziela Samorząd Województwa Świętokrzyskiego:

–  Od lat inwestujemy w rozwój i modernizację tej największej w regionie
placówki. Tylko w ostatnim czasie przekazaliśmy szpitalowi kilkadziesiąt
milionów złotych w formie dotacji celowych – na zakup nowoczesnego sprzętu,
remonty i rozbudowę. Nasze działania to nie tylko środki finansowe, ale też
wsparcie organizacyjne i strategiczne, które pozwala szpitalowi rozwijać się w
zgodzie z najnowszymi standardami – zaznaczył wicemarszałek.

Projekt doposażenia szpitala stanowi kolejny krok w kierunku zapewnienia mieszkańcom
regionu dostępu do kompleksowej i wysokospecjalistycznej opieki zdrowotnej.
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